

E.K. Entreprise A/S

Kuldysen 8
2630 Taastrup
CVR nr. 10 79 85 90

Ekstern årsrapport for 2018/19
(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Taastrup
Stiftet: 1. maj 1987

Direktion

Rasmus Morten Johansen

Bestyrelse

Lennart Pagels (formand)

Ole Frands Sigetty

Ole Erhardt Pagels

Svend Erik Kriby

Nikolaj Finn Hertel

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.917.422.

Egenkapitalen udgør kr. 15.282.144.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTORESULTAT		20.407.485	23.946.633
Personaleomkostninger.....	1	<u>-14.825.300</u>	<u>-18.241.080</u>
INDTJENINGSBIDRAG		5.582.185	5.705.554
Afskrivninger		<u>-461.199</u>	<u>-684.215</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		5.120.986	5.021.338
Finansielle omkostninger		<u>-39.192</u>	<u>-52.221</u>
RESULTAT FØR SKAT		5.081.794	4.969.118
Skat af årets resultat	2	<u>-1.164.372</u>	<u>-1.145.364</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.917.422</u></u>	<u><u>3.823.754</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		417.422	423.754
Udbytte for regnskabsåret		<u>3.500.000</u>	<u>3.400.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>3.917.422</u></u>	<u><u>3.823.754</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

AKTIVER	Note	30/9-19	30/9-18
Grunde og bygninger		4.139.895	4.216.727
Driftsmateriel og inventar		494.473	824.706
Materielle anlægsaktiver		4.634.368	5.041.433
ANLÆGSAKTIVER		4.634.368	5.041.433
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		24.033.823	26.929.884
Andre tilgodehavender		226.971	70.000
Periodeafgrænsningsposter		54.382	226.788
Tilgodehavender		24.315.176	27.226.672
Likvide beholdninger		15.536.148	11.655.742
OMSÆTNINGSAKTIVER		39.901.324	38.932.414
AKTIVER		44.535.692	43.973.847

Balance pr. 30. september 2019

	Note	30/9-19	30/9-18
PASSIVER			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.282.144	10.864.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	3.400.000
EGENKAPITAL	3	15.282.144	14.764.722
Hensættelse til udskudt skat		20.394	69.938
Andre hensatte forpligtelser.....		548.338	641.966
HENSATTE FORPLIGTELSE		568.732	711.904
Anden gæld		89.338	0
Langfristede gældsforpligtelser		89.338	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.557.536	3.921.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.098.764	20.842.605
Gæld til tilknyttede virksomheder		202.186	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		110.916	202.186
Anden gæld		2.626.076	3.531.072
Kortfristede gældsforpligtelser		28.595.478	28.497.220
GÆLDSFORPLIGTELSE		28.684.816	28.497.220
PASSIVER		44.535.692	43.973.847
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger	2018/19	2017/18
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	12.868.008	15.715.714
Pensioner	1.700.191	2.207.903
Andre omkostninger til social sikring m.v.	257.101	317.463
	<u>14.825.300</u>	<u>18.241.080</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>25</u>	<u>27</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>25</u>	<u>27</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.213.916	1.263.196
Årets regulering af udskudt skat	-49.544	-117.832
	<u>1.164.372</u>	<u>1.145.364</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.164.372</u>	<u>1.145.364</u>

3 Egenkapital	1/10-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-19
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	10.864.722	-	417.422	11.282.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret ..	<u>3.400.000</u>	<u>-3.400.000</u>	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
I alt	<u>14.764.722</u>	<u>-3.400.000</u>	<u>3.917.422</u>	<u>15.282.144</u>

	30/9-19	30/9-18
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Der er i årsregnskabet indregnet t.kr. 548 til imødegåelse af garantireparationer.

Selskabet har igennem kreditinstitutter stillet AB92 og ABT93 garantier for i alt tkr. 34.676 pr. 30. september 2019.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedr. kontorudstyr. Restløbetiden er 30 mdr. og resthæftelsen udgør pr. 30. september 2019 kr. 114.930.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Levo I A/S CVR 31493706 som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2019 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.